



Monola-seura ry

TIEDOTE 4.6.2019

Julkaisuvapaa heti

MONOLAN AITAN KESÄKAUSI ALKAA SIBELIUSTEN HÄÄPÄIVÄN MERKEISSÄ SUNNUNTAINA 9.6.2019 KLO 16

Jean ja Aino Sibeliuksen häpäivää juhlistetaan pariskunnan häämatkakohteessa Monolan aitalla Lieksassa sunnuntaina 9.6.2019 klo 16.

Ensimmäisessä Sibeliusten häpäivän kunniaksi järjestettävässä tilaisuudessa soittavat Lieksan Nuorisojouset Maria Pyykön johdolla sekä sellisti Jussi Makkonen, viulisti Maria Pyykkö ja pianisti Nazig Azejian. Terttu Heiskanen-Timonen kertoo Jean ja Aino Sibeliuksen häpäivästä. Tapahtuman järjestäjä on Monola-seura ry.

Lipun hinta on 10 euroa. Tulot käytetään Monolan aitan toiminnan kehittämiseen. Lippuja voi ostaa ennakoon: www.store.charmi.eu ja Koneva, Pielisentie 16, 81700 Lieksa sekä tuntia ennen Monolan aitalla. Lipun hintaan sisältyy myös tutustuminen Monolan aittaan. Monolan aitalle on opastus Vartialantieltä.

Jean Sibelius ja Aino Järnefelt viettivät kesähäitä 10.6.1892 Vaasan lähellä Maksamaan (ruots. Maxmo) pitäjän Tottesundin kartanossa, joka oli Järnefeltien perheen kesäpaikka. Sibelius oli saanut keväällä 1892 valmiiksi ensimmäisen suurimuotoisen sinfonisen teoksen, kalevalaiseen tarinaan pohjautuvan Kullervo-sinfonian. Kullervon ensiesityksen menestys vakuutti Aino Järnefeltin vanhemmat Sibeliuksen kyvyistä säveltäjänä ja Sibelius sai luvan avioitua Ainon kanssa.

Monola-seura pyrkii tekemään Sibeliusten häpäivätapahtumasta Monolan aitalla vuosittaisen perinteen sekä hankkimaan tapahtumalle myös merkittäviä valtakunnallisia yhteistyökumppaneita. Pielisen rannalla sijaitseva Sibeliusten häämatkakohde kunnostettiin Leader-hankkeena vuosina 2016–2018.

Monolan aitta on avoinna yleisölle ajalla 2.7.–2.8.2019 tiistaista sunnuntaihin klo 12–16, maanantaisin suljettu.

Sibeliusten häämatkatapahtumassa saamme esimakua tulevasta Monola-juhlatiikosta (1.–6.7.2019). Myös juhlatiikon uunituoret esitteet ovat jaossa Monolan aitan tapahtumassa, jossa voi ostaa myös lippuja juhlatiikon konsertteihin ja veneretkille.

Lisätietoja:

www.monola.fi

www.facebook.com/monolaforum

Jussi Makkonen

Sellotaiteilija, Monola-juhlaviikon taiteellinen johtaja

p. 050 586 2740

jussi@jussimakkonen.com

Elli Oinonen-Edén

Monola-seura ry:n puheenjohtaja

p. 050 555 4792

elli.oinonen-eden@kolumbus.fi